DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRICOTAGEM DE SABERES E
FAZERES: UM DIÁLOGO MULTIDISCIPLINAR SOBRE A CURRICULARIZAÇÃO DA
EXTENSÃO E SEUS IMPACTOS NA FORMAÇÃO EM PSICOLOGIA E DIREITO de
autoria de PEDRO ADJEDAN DAVID DE SOUSA, DAYANNA MARIA DA SILVA OLIVEIRA,
BARBARA NUNES SAMPAIO, GIOVANNA OLIVEIRA ALEXANDRE, MARIA ISADORA
RODRIGUES VIEIRA, MARCIA DE SOUSA FIGUEIREDO, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/135512

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/135512